

Kollega - matchning, rekrytering och bemanning AB

559033-9262

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jakob Magnus Styrenius, Verkställande direktör
2022-10-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tjänster avseende personal, bemanning och arbetsmarknadstjänster. Bolaget har sitt sitt säte i Västervik.

Flerårsöversikt

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31	2018-01-01 - 2018-12-31
Nettoomsättning	3 955 570	3 499	0	0
Resultat efter finansiella poster	171 684	-87 383	-57 394	-45 346
Soliditet (%)	3	-283	98	82

Bolaget har under verksamhetsåret haft en kraftig ökning av sin verksamhet och omsättning, främst inom verksamhetsområdet matchning, men även en ökning inom övriga verksamhetsområden såsom rekrytering och bemanning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-16 512	-87 383	-53 895
Återbetalning av aktieägartillskott		-88 104		-88 104
Balanseras i ny räkning		-87 383	87 383	0
Årets resultat			171 684	171 684
Vid årets utgång	50 000	-191 999	171 684	29 685

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-191 999
Årets resultat	171 684
Summa	-20 315
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-20 315
Summa	-20 315

Resultaträkning

	Not 1	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 955 570	3 499
Övriga rörelseintäkter		331 294	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 286 864	3 499
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-747 676	-78 240
Personalkostnader	2	-3 317 700	-12 642
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 097	0
Summa rörelsekostnader		-4 083 473	-90 882
Rörelseresultat		203 391	-87 383
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-13 640	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 067	0
Summa finansiella poster		-31 707	0
Resultat efter finansiella poster		171 684	-87 383
Resultat före skatt		171 684	-87 383
Årets resultat		171 684	-87 383

Balansräkning

	Not 1	2021-12-31	2020-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	145 841	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		145 841	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	326 760	1 200
Summa materiella anläggningstillgångar		326 760	1 200
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	14	14
Andra långfristiga fordringar	6	15 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		15 014	14
Summa anläggningstillgångar		487 615	1 214
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		101 236	0
Övriga fordringar		1	17 835
Summa kortfristiga fordringar		101 237	17 835
Kassa och bank			
Kassa och bank		400 947	0
Summa kassa och bank		400 947	0
Summa omsättningstillgångar		502 184	17 835
Summa tillgångar		989 799	19 049

Balansräkning

	Not 1	2021-12-31	2020-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-191 999	-16 512
Årets resultat		171 684	-87 383
Summa fritt eget kapital		-20 315	-103 895
Summa eget kapital		29 685	-53 895
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		46 189	17 377
Skatteskulder		48	0
Övriga skulder		913 877	25 887
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	29 680
Summa kortfristiga skulder		960 114	72 944
Summa eget kapital och skulder		989 799	19 049

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5
Inventarier, verktyg och installationer	3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantal anställda under året	6,0

Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2021-12-31
Anskaffningsvärden	
Inköp	152 700
Utgående anskaffningsvärden	152 700
Avskrivningar	
Årets avskrivningar	-6 859
Utgående avskrivningar	-6 859
Redovisat värde	145 841

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2021-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	1 200
Inköp	336 798
Utgående anskaffningsvärden	337 998
Avskrivningar	
Årets avskrivningar	-11 238
Utgående avskrivningar	-11 238
Redovisat värde	326 760

Not 5 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2021-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	14
Utgående anskaffningsvärden	14
Redovisat värde	14

Not 6 - Andra långfristiga fordringar

2021-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	0
Årets insättningar och lämnade lån	15 000
Utgående anskaffningsvärden	15 000
Redovisat värde	15 000

Underskrifter

Årsredovisning för Kollega - matchning, rekrytering och bemanning AB, 559033-9262
Avseende räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Elektroniskt underskriven
Västervik

Jakob Magnus Styrenius
Jakob Magnus Styrenius
Styrelseledamot och verkställande direktör
2022-06-30